
Реден 

број
УП број Тип на барање Датум на актот Инвеститор ДУП  одлука за ДУП

датум на одлука 

за ДУП

број на 

Г.П.

1 УП1 27-10
Барање за одобрение за 

градење
13.08.2021

Флорастат ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје и др.

Изменување и дополнување на ДУП 

Буњаковец 2
07-9331/10 10.12.2012 7.07

2 УП1 27-18
Барање за одобрение за 

градење
13.08.2021

 Друштво за инвестиции, 

градежништво и трговија 

ЕЛИТЕН ИНВЕСТМЕНТ 

ГРОУП ДООЕЛ Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план Градска 

четврт Дебар Маало 1

07- 9816/4 21.12.2012 12.8

3 УП1 27-20
Барање за одобрение за 

градење
01.10.2021

Друштво за планирање, 

проектирање и инженеринг 

ПРОСТОР ДОО Куманово и 

др.

Детален урбанистички план Голем 

Ринг - Запад
07-5569/18 18.7.2021 5.4

4 УП1 27-21
Барање за одобрение за 

градење
01.10.2021

Друштво за планирање, 

проектирање и инженеринг 

ПРОСТОР ДОО Куманово и 

др.

Детален урбанистички план Голем 

Ринг - Запад
07-5569/18 18.7.2021 5.4а

5 УП1 27-22
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
04.08.2021 Славчо Ружински и др.

Детален урбанистички план – 

Централно градско подрачје на град 

Скопје – Мал Ринг

07-9816/08 21.12.2012 5.3.11

6 УП1 27-37
Барање за одобрение за 

градење
01.10.2021

ДТУ ГИБРИС ХОЛДИНГ 

ДООЕЛ СКОПЈЕ

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план за дел од 

локалитет „Буњаковец 1“

07- 3625/14 10.5.2012 11.8

7 УП1 27-54
Барање за одобрение за 

градење
27.07.2021 Ружа Ристоска

Градска четврт Ј07, Локалитети 

Капиштец, Старо Водно, Завод за 

медицинска рехабилитација, Долно 

Водно

09-2892/25 06.7.2017 1.13

8 УП1 27-60
Барање за одобрение за 

градење
27.09.2021

Друштво за консалтинг, 

инженеринг, промет, услуги 

и градежништво ХРИСИНГ - 

ФС ДООЕЛ Скопје и др.

„Буњаковец 2“ УМ 1.5 07-2780/16 05.4.2012 1.19

9 УП1 27-92
Барање за одобрение за 

градење
13.04.2021

ДТПУ М.Г.ФЕШН ДОО Скопје 

и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план Голем 

Ринг јужен дел-исток, Опфат помеѓу 

улиците:ул.Васил Аџиларски, река 

Вардар

07-9816/10 21.12.2012 1.1

10 УП1 27-98
Барање за одобрение за 

градење
28.05.2021

ДРУШТВО ЗА 

ГРАДЕЖНИШТВО, 

ИНЖЕНЕРИНГ И ПРОМЕТ 

СТАТИК ГРУП ДОО УВОЗ – 

ИЗВОЗ СКОПЈЕ

Измена и дополнување на блок 9 во 

ДУП ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: 

Капиштец, Завод за медицинска 

рехабилитација, Старо Водно, Долно 

Водно, Мало Курило и Цвеќара

08-3800/36 30.8.2018 9.8

11 УП1 27-99
Барање за одобрение за 

градење
28.05.2021

ДРУШТВО ЗА 

ГРАДЕЖНИШТВО, 

ИНЖЕНЕРИНГ И ПРОМЕТ 

СТАТИК ГРУП ДОО УВОЗ – 

ИЗВОЗ СКОПЈЕ

Измена и дополнување на блок 9 во 

ДУП ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: 

Капиштец, Завод за медицинска 

рехабилитација, Старо Водно, Долно 

Водно, Мало Курило и Цвеќара

08-3800/36 30.8.2018 9.9

12 УП1 27-100
Барање за одобрение за 

градење
28.05.2021

ДРУШТВО ЗА 

ГРАДЕЖНИШТВО, 

ИНЖЕНЕРИНГ И ПРОМЕТ 

СТАТИК ГРУП ДОО УВОЗ – 

ИЗВОЗ СКОПЈЕ

Измена и дополнување на блок 9 во 

ДУП ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: 

Капиштец, Завод за медицинска 

рехабилитација, Старо Водно, Долно 

Водно, Мало Курило и Цвеќара

08-3800/36 30.8.2018 9.10

13 УП1 27-129
Барање за одобрение за 

градење
04.06.2021

Друштво за производство, 

услуги и трговија ДАРВАГЕ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје  и 

др.

Детален урбанистички план ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Kапиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 16.17



14 УП1 27-135
Барање за одобрение за 

градење
01.09.2021

Друштво за производство, 

трговија, градежништво и 

услуги „ДЕКОН-КОМ“ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје  и 

др.

Детален урбанистички план градска 

четврт Маџир Маало
07-5569/16 18.7.2012 3.3

15 УП1 27-161
Барање за одобрение за 

градење
14.07.2022

ДПТУ КАМЕН ИНЖЕНЕРИНГ 

увоз-извоз ДООЕЛ Охрид и 

др.

Детален Урбанистички План ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Капиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 19.35

16 УП1 27-162
Барање за одобрение за 

градење
12.04.2022

ДПТУ КАМЕН ИНЖЕНЕРИНГ 

увоз-извоз ДООЕЛ Охрид и 

др.

Детален Урбанистички План ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Капиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 19.34

17 УП1 27-169
Барање за одобрение за 

градење
27.07.2021

Друштво за градежништво, 

услуги и трговија ЛУНА 

КОРПОРАЦИЈА ДОО увоз-

извоз и др.

Детален Урбанистички План – Градска 

Четврт И 02, Ново Маало 1
08-1485/40 14.3.2019 2.04

18 УП1 27-177
Барање за одобрение за 

градење
04.08.2021

Друштво за производство 

услуги и трговија ИНТЕГРА – 

09 ДОО увоз-извоз ДОО 

Битола и др.

Детален Урбанистички План – Градска 

Четврт И 03, локалитет Мирче Мацан
08-1485/38 14.3.2019 2.40

19 УП1 27-200
Барање за одобрение за 

градење
07.06.2021

ЈП Водовод и канализација- 

Скопје

Детален урбанистички план Грaдска 

четврт Капиштец локалитет „Клинички 

блок“

20 УП1 27-201
Барање за одобрение за 

градење
10.09.2021

КАПИТОЛ ИНЖЕНЕРИНГ 

ДОО СКОПЈЕ

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план за дел од 

локалитет „Буњаковец 1“ УМ1, Ум2, 

Ум3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, 

УМ11, УМ12, УМ13, УМ14

07-3628/14 10.5.2012 18.4

21 УП1 27-210
Барање за одобрение за 

градење
04.08.2021 Смичкоска Снежана

Детален урбанистички план ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Капиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 8.23

22 УП1 27-212
Барање за одобрение за 

градење
27.08.2021

Друштво за градежништво 

КАКТУС КОНСТРАКШН 

ДООЕЛ Скопје и др.

Детален урбанистички план ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Kапиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 28.13

23 УП1 27-227
Барање за одобрение за 

градење
16.09.2021

МАДАЛ БАЛ увоз-изоз 

ДООЕЛ - Скопје

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06 – дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 6.205.б

24 УП1 27-228
Барање за одобрение за 

градење
16.09.2021

МАДАЛ БАЛ увоз-изоз 

ДООЕЛ - Скопје

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06 – дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 6.207.а

25 УП1 27-229
Барање за одобрение за 

градење
16.09.2021

МАДАЛ БАЛ увоз-изоз 

ДООЕЛ - Скопје  и др.

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06 – дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 6.207

26 УП1 27-241
Барање за одобрение за 

градење
16.09.2021

Аквадра Инженеринг ДОО 

од Скопје и др.

Детален урбанистички План ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Капиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 20.29



27 УП1 27-264
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
22.10.2021 Стефан Ќовкаров

Детален урбанистички план Градска 

четврт Ц04, дом на градежници
07-708/2 28.1.2021 3.5

28 УП1 27-265
Барање за одобрение за 

градење
06.09.2021

Друштво за производство, 

услуги и трговија ДАРВАГЕ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје и 

др.

Детален урбанистички план за дел од 

локалитет „Буњаковец 1“ УМ1, УМ2, 

УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, 

УМ11, УМ12, УМ13, УМ14

07-3625/14 10.5.2012 14.4

29 УП1 27-269
Барање за одобрение за 

градење
01.03.2022

Друштво за проектирање, 

градежништво, трговија и 

услуги АЛФА & УНИОН ПРО-

ИНГ ДОО увоз извоз с. 

Беловиште-Гостивар и др.

Детален урбанистички план за дел од 

локалитет „Буњаковец 1“
07-3625/14 10.5.2012 11.9

30 УП1 27-276
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
19.07.2022 Марија Цубалевска

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план 

Буњаковец 2

07-9331/10 10.12.2012 11.04

31 УП1 27-288
Барање за одобрение за 

градење
06.09.2021

Друштво за производство, 

трговија ВИНО ВЕРИТАС 

ДООЕЛ Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

детален урбанистички план за дел од 

локалитет „Буњаковец 1“ УМ1, УМ2, 

УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, 

УМ11, УМ12, УМ13, УМ14,УМ15, УМ18, 

УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23

07-3625 10.5.2012 2.3

32 УП1 27-297
Барање за одобрение за 

градење
15.07.2021

Дистрибуција на топлина 

Балкан Енерџи ДООЕЛ- 

Скопје

Детален урбанистички план за Градска 

четврт И01, Маџир Маало 1
08-945/34 11.2.2021

33 УП1 27-298
Барање за одобрение за 

градење
27.10.2021

СТРУЦТИФОРМ-АРТ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план за дел од 

локалитет „Буњаковец 1“

07-3625/14 10.5.2012 18.5

34 УП1 27-322
Барање за одобрение за 

градење
24.06.2022

Друштво за производство, 

трговија на големо и мало 

ИНТЕР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план Градска 

четврт Дебар Маало 1

07-9816/4 21.12.2012 6.17

35 УП1 27-346
Барање за одобрение за 

градење
01.10.2021

ДГППУ „МД ИНВЕСТ 

ПРОЕКТ“ ДООЕЛ Скопје и 

др.

Детален урбанистички план Градска 

четврт И 03, локалитет Мирче Мацан
08-1485/38 14.3.2019 2.46

36 УП1 27-355
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
01.10.2021

ЕЛАН ПРОПЕРТИС ДООЕЛ - 

Скопје  и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план Стара 

железничка станица

07-4616/4 18.11.2011 1.11

37 УП1 27-365
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
25.10.2021 Петар Јанев

Детален урбанистички План ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Капиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 19.38

38 УП1 27-366
Барање за одобрение за 

градење
11.01.2022 Зоран Гиноски

Детален урбанистички План ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Капиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 16.15

39 УП1 27-373
Барање за одобрение за 

градење
09.03.2022 Град Скопје  и др.



40 УП1 27-376
Барање за одобрение за 

градење
07.03.2022

Друштво за градежништво, 

трговија и услуги ЕНСОФ 

КАПИТАЛ

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06 – дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2

08-5980/6 10.12.2019 1.56

41 УП1 27-394
Барање за одобрение за 

градење
22.10.2021

Термика САС ДООЕЛ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје и др.

Детален урбанистички план ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Капиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 24.6

42 УП1 27-409
Барање за одобрение за 

градење
11.01.2022

Трговско друштво за 

производство трговија и 

услуги ГЛИЦ дооел и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план 

Буњаковец 2

07-9331/10 10.12.2012 20.29

43 УП1 27-419
Барање за одобрение за 

градење
17.02.2022

Трговско друштво БИСИ 

дооел експорт - импорт и 

др.

Детален урбанистички план градска 

четврт Дебар Маало 2
07-3727/2 28.12.2009 10.9

44 УП1 27-423
Барање за одобрение за 

градење
07.03.2022

НОВИКОМ КОНСТРУКТОР 

ДООЕЛ  и др.

Детален урбанистички план градска 

четврт Маџир Маало
07-5569/16 08.7.2012 2.52

45 УП1 27-431
Барање за одобрение за 

градење
16.03.2022

ФЛОРАСТАТ ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје и 

др.

Детален Урбанистички План за 

градска четврт И06 - Пролет
27-5651/2 30.12.2020 1.31

46 УП1 27-452
Барање за одобрение за 

градење
30.05.2022 Општина Центар

Детален Урбанистички План за 

Градска четврт И06-Пролет
08-5399/2 07.11.2019 1.02

47 УП1 27-460
Барање за одобрение за 

градење
24.02.2022

МОНДРИАН ГРУП ДОО 

Скопје и др.

Детален урбанистички план ГРАДСКА 

ЧЕТВРТ Ј07 Локалитети: Капиштец, 

Завод за медицинска рехабилитација, 

Старо Водно, Долно Водно, Мало 

Курило и Цвеќара

07-4414/4 18.7.2014 42.1

48 УП1 27-461
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
29.03.2022 Општина Центар

Детален Урбанистички План Дебар 

Маало 2
07-3727/2 28.12.2009 2.1

49 УП1 27-468
Барање за одобрение за 

градење
21.09.2022

УРБАН - СИТИПРОЕКТ 

ДООЕЛ и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план 

Буњаковец 2

07-9331/10 10.12.2012 1.18

50 УП1 27-473
Барање за одобрение за 

градење
27.04.2022

ГАЛАКСИЈА ТРЕЈД ДООЕЛ 

Скопје и др.

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06, дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и Тасино Чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 5.50

51 УП1 27-480
Барање за одобрение за 

градење
18.03.2022

Друштво за градежништво, 

трговија и услуги МЦЦ 

Констракшн 2025 ДОО 

Скопјe  и др.

Изменување и дополнување на 

детален урбанистички план Градска 

четврт Дебар Маало 1

07- 9816/4 21.12.2012 17.9

52 УП1 27-483
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
23.03.2022 Соња Новотни и др.

Детален урбанистички План Дебар 

Маало 2
07-3727/2 28.12.2009 28.2



53 УП1 27-529
Барање за одобрение за 

градење
26.08.2022

ДПУТ ХАНТЕРС ДООЕЛ 

Скопје и др.

Детален урбанистички План Дебар 

Маало 2
07-3727/2 28.12.2009 14.23

54 УП1 27-575
Барање за одобрение за 

градење
05.07.2022 СБЛИ Дабец дооел Штип

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06, дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и Тасино Чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 5.84

55 УП1 27-561
Барање за одобрение за 

градење
20.07.2022

Друштво за градежништво и 

трговија КАТ КОСТОВ ДОО 

увоз-извоз Скопје и др.

Градска четврт И06-Пролет 08-5399/2 07.11.2019 1.21

56 УП1 27-8
Барање за одобрение за 

градење
25.05.2022

Изградба-Комерц ДООЕЛ 

Скопје и др.

Детален урбанистички план за Градска 

Четврт И01, Маџир Маало 1, Општина 

Центар

08-945/34 11.2.2021 1.15 

57 УП1 27-21
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
27.04.2022 Владимир Попоски и др.

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Ј06, дел од локалитет 

Тасино чешмиче 1 и Тасино Чешмиче 2

08-5980/6 01.12.2019 6.180

58 УП1 27-33
Барање за одобрение за 

градење
28.04.2022 Хантерс ДООЕЛ

Детален Урбанистички план – Градска 

четврт И 04, Даре Џамбаз, Општина 

Ценар-Скопје

08-2925/6 01.6.2019 4.13

59 УП1 27-41
Барање за одобрение за 

градење
14.06.2022

ДКИПУГ Хрисинг ФС ДООЕЛ 

Скопје и др.

Градска Четврт Ј07-локалитет 

Капиштец, Старо Водно, Завод за 

медицинска рехабилитација, Долно 

Водно, Мало Курило и Цвеќара

08-3084/24 03.6.2021 15.07

60 УП1 27-112
Барање за одобрение за 

градење
27.07.2022

Максимум Инвест ДООЕЛ 

Скопје

Детален урбанистички план Градска 

четврт Дебар Маало 1
07-9816/4 21.12.2012 19.23

61 УП1 27-113
Барање за одобрение за 

градење
27.07.2022

Максимум Инвест ДООЕЛ 

Скопје

Детален урбанистички план Градска 

четврт Дебар Маало 1
07-9816/4 21.12.2012 19.24

62 УП1 27-115
Барање за одобрение за 

градење
13.06.2022 Општина Центар Скопје

за дел од Урбан блок „ПРЕСВЕТА 

БОГОРОДИЦА“
07-9331/8 10.12.2012

63 УП1 27-212
Барање за одобрение за 

градење
07.10.2022

РСМ ИТ Македонија ДООЕЛ 

Скопје
Градска Четврт „Ц 03“ 08-3596/6 01.7.2021 1.7

64 УП1 27-220
Барање за одобрение за 

градење
26.08.2022

ДПУТ ХАНТЕРС ДООЕЛ 

Скопје

Детален урбанистички План Дебар 

Маало 2
07-3727/2 28.12.2009 14.22

65 УП1 27-238
Барање за одобрение за 

градење
25.07.2022 Општина Центар - Скопје

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план Градска 

четврт Дебар Маало 1

07-9816/4 21.12.2012



66 УП1 27-239
Барање за одобрение за 

градење
28.09.2022

ДТПУ М.Г.ФЕШН ДОО Скопје 

и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план Голем 

Ринг јужен дел-исток, Опфат помеѓу 

улиците:ул.Васил Аџиларски, река 

Вардар

07-9816/10 21.12.2012 1.1

67 УП1 27-285
Барање за одобрение за 

доградба или надградба
07.10.2022 ДГТУ ЛИМАК ДОО Скопје

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план Стара 

железничка станица

07- 4616/4 18.11.2011 1.12

68 УП1 27-300
Барање за одобрение за 

градење
20.09.2022

СКАЈ ИНВЕСТМЕНТ ГРУП 

ДОО

Детален урбанистички План - Градска 

четврт И02, Ново Маало 1
08-1485/40 14.3.2019 1.04


